



Ny studie bekräftar den goda effekten med CoreTherm® hos patienter med stora prostator

En nyligen publicerad dansk studie har utvärderat effekt och säkerhet av behandling med CoreTherm® hos män med en prostatastorlek över 100 gram. Den genomsnittliga prostatastorleken hos studiedeltagarna var 126 g (101–230 g). Resultaten visar att mer än 80 % av de patienter som led av urinretention och behövde antingen kvarliggande kateter eller självkateterisering, kunde urinera spontant vid uppföljningen sex månader efter behandlingen.

Författarna drar slutsatsen att CoreTherm® har en tillfredsställande effekt hos majoriteten av de behandlade patienterna och att resultat tyder på att CoreTherm® är en säker och effektiv behandlingsmetod för män med kraftigt förstorad prostata.

Referens: Winck-Flyvholm L et al. Transurethral microwave thermotherapy with the CoreTherm® Concept in men with prostates larger than 100 grams – a consecutive case series. Scand J Urol. 2025; 60:23-28.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Anders Kristensson, VD
Tel. +46 (0) 769 42 12 16
E-post: anders.kristensson@prostalund.com

Om CoreTherm®

CoreTherm® är en minimalinvasiv transuretral värmebehandling med mikrovågor för godartad prostataförstoring (BPH). Behandlingen utförs polikliniskt under lokalbedövning och tar mindre än 15 minuter. Ingen narkos eller spinalblockad behövs. Uppföljningsdata fem år efter CoreTherm® behandling visar kliniska resultat jämförbara med de efter operation/TURP (transuretral prostataresektion), men med lägre risk för allvarliga komplikationer. För mer information besök www.coretherm.com.



PRESSMEDDELANDE
14 februari 2025 15:45:00 CET

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 3 500 aktieägare. För mer information besök www.prostalund.se. Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:

Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se

Bifogade filer

Ny studie bekräftar den goda effekten med CoreTherm® hos patienter med stora prostator